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Zasady obejmowania patronatem przez WzRocK TV 

Naszą misją jest promowanie zespołów, osiągnięć, wydarzeń, koncertów, festiwali związanych z 

szeroko pojętą muzyką rockową i jej wszelkimi odmianami. W związku z tym nagrywamy 

profesjonalne materiały z koncertów, robimy wywiady, relacje a następnie po profesjonalnym 

montażu publikujemy je na naszej oficjalnej stronie internetowej, kanale YouTube, fanpage na 

Facebooku, Instagramie oraz Tik Toku.  

Dokładamy wszelkich starań aby patronowane przez nas podmioty mogły liczyć na rzetelną 

profesjonalną współpracę na ustalonych wcześniej zasadach.  

Niektóre z wydarzeń na których nie mamy możliwości być z kamerą, również obejmujemy naszym 

patronatem.  

Poniżej spisaliśmy kilka zasad, według których decydujemy, czy dane wydarzenie obejmiemy naszym 

patronatem oraz czego oczekujemy i co dajemy w zamian w ramach patronatu.  

   

Jakie wydarzenia obejmujemy patronatem?  

Patronujemy i promujemy wyłącznie wydarzenia związane z muzyką rockową i jej pochodnymi a 

także osoby nie będące bezpośrednio muzykami ale ściśle z nią związane.  

Wspieramy i promujemy działania związane z działalnością artystów (płyty, single, teledyski) w formie 

zarówno fizycznej jak i streaming-owej.     

Preferujemy wydarzenia otwarte, do którego potencjalnie dołączyć mogą wszyscy nasi widzowie, 

subskrybenci, obserwujący, unikamy promowania wydarzeń zamkniętych. Co nie oznacza, że 

odrzucamy takie prośby.  

Preferujemy patronat nad wydarzeniami o większej skali i odbywającymi się cyklicznie. Co nie 

oznacza, że odrzucamy mniejsze, kameralne wydarzenia.  

Nie patronujemy, nie promujemy wydarzeń związanym z muzyką disco polo, dj-ów, hip hop i innego 

mainstream-owego szajsu – nie jest to zgodne z założeniami i preferencjami kanału.  

Nie patronujemy, nie promujemy absolutnie żadnych podmiotów propagujących rasizm, nienawiść, 

politykę, religię i inne gówna, które dzielą ludzi.  

Dopuszczamy patronowanie i promocję sztuki wizualnej, tańca oraz innych niezależnych, niszowych i  

ambitnych form sztuki oraz innych gatunków muzyki niż rock z pominięciem tych, które są 

wymienione powyżej.  



Każdą prośbę o patronat rozpatrujemy indywidualnie i po zapoznaniu się z przedstawionymi 

propozycjami, odpowiadamy każdemu.  

Po decyzji o objęciu patronatu negocjujemy to co możemy sobie wzajemnie zaoferować.  

Nie jest to lista kompletna i każda kolejna propozycja może rozszerzyć albo doprecyzować tę listę. 

 

Co oferujemy w ramach patronatu? 

Uśmiech, serdeczność, pozytywne nastawienie.  

Zapowiedzi i promowanie wydarzenia z ustalonym wcześniej wyprzedzeniem na oficjalnej stronie 

WzRocK TV i w naszych mediach społecznościowych (Facebook, YouTube, Tik Tok, Instagram) w 

formie rolek, relacji, trailerów, grafik, postów, filmów. 

Realizacja konkursu promującego patronowane wydarzenie wśród widzów, subskrybentów, 

obserwujących WzRocK-TV (jeśli organizator, artysta, przeznaczy bilety, gadżety, płyty na ten cel). 

Dystrybucja biletów, płyt, gadżetów reklamowych dotyczących wydarzeń objętych patronatem. 

Nasz udział w wydarzeniu i kompleksowo oraz profesjonalnie wyprodukowana video i foto relacja, 

która będzie wyemitowana na naszym kanale YouTube i rozpowszechniana w sieci.  

Na specjalne życzenie możemy zarejestrować i wyemitować również całe koncerty. 

Nie jest to lista kompletna i każda kolejna propozycja może rozszerzyć albo doprecyzować tę listę. 

Im więcej spełnionych naszych oczekiwań w ramach patronatu tym więcej będziemy w stanie dać 

od siebie jako patrona.  

UWAGA! NIE UDOSTĘPNIAMY I NIE WYSYŁAMY NIKOMU ZAREJESTROWANYCH 

MATRIAŁÓW, ZARÓWNO ŹRÓDŁOWYCH JAK I TYCH JUŻ ZMONTOWANYCH.  

JEDNOCZEŚNIE ZASTRZEGAMY SOBIE PRAWO WYŁĄCZNOŚCI NA ICH PUBLIKOWANIE W 

SERWISIE YOUTUBE I JEMU PODOBNYCH ORAZ NA NASZEJ OFICJALNEJ STRONIE 

INTERNETOWEJ.  

 

 

Czego oczekujemy w ramach patronatu? 

WARUNKI KONIECZNE  

Uśmiech, serdeczność oraz pozytywne nastawienie.   

Darmowe wejściówki dla ekipy WzRocK TV na wydarzenie. 

Dostęp do fosy reporterskiej lub do miejsc gdzie operatorzy kamer będą mogli swobodnie i 

bezpiecznie wykonywać swoją  pracę. 

Ewentualna pomoc i wsparcie dla ekipy WzRocK TV ze strony ubiegającego się o patronat.  

Wstęp na backstage. 



Zamieszczenia informacji o patronacie na stronach wydarzenia i w mediach społecznościowych oraz 

oznaczanie WzRocK TV w postach, rolkach, relacjach dotyczących patronowanego wydarzenia. 

Zaproszenie WzRocK TV do współorganizowania patronowanego wydarzenia na facebook. (to bardzo 

ułatwia promowanie wydarzenia). 

Zamieszczenie logo Niezależnego Kanału Rockowego WzRocK TV na materiałach promocyjnych 

dotyczących patronowanego wydarzenia zarówno drukowanych (jeżeli będą robione)  jak i 

internetowych (plakaty, banery, ulotki, okładki płyt itp.). 

Promowanie i udostępnianie przez objętego patronatem, materiałów wyemitowanych i 

udostępnionych przez WzRocK TV,  po wydarzeniu, na swoim profilu w mediach społecznościowych i 

w internecie.  

Współpraca ekipy technicznej obsługującej wydarzenie z ekipą techniczną WzRocK TV. 

WARUNKI DO USTALENIA 

Gratisowe wejściówki do rozdania w ramach konkursu promującego wydarzenie. 

Jeżeli wydarzenie odbywa się dalej niż 100 km od naszej siedziby oczekujemy noclegu noc przed i po 

wydarzeniu oraz zwrot kosztów przejazdu w obie strony. 

Gratisowe płyty, gadżety od artystów w ramach konkursu promującego wydarzenie. 

Umożliwienie przekazania ulotek reklamujących kanał WzRocK TV uczestnikom wydarzenia. 

Umożliwienie rozstawienia rollupa, banera reklamowego w przestrzeni wydarzenia. 

Nie jest to lista kompletna i każda kolejna propozycja może rozszerzyć albo doprecyzować tę listę. 

 

Wszystkie powyższe warunki współpracy są ogólnymi zasadami obejmowania patronatem przez 

WzRocK TV i nie są one ostateczne i bezkompromisowe.  

Zdajemy sobie sprawę, że każda impreza rządzi się swoimi prawami i zasadami, które nie zawsze 

zależą tylko od organizatora, zespołu itp. dlatego jesteśmy otwarci na inne pomysły i propozycje 

współpracy patronackiej oraz na negocjacje warunków.  

 

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY 

  


